
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 16.10.2017 г. № 94 

с. Орлово 

О внесении изменений в постановление 

администрации Орловского сельского 

поселения Новоусманского муниципального 

района Воронежской области от 06.11.2015 

года № 179 «Об утверждении 

Административного регламента 

администрации Орловского сельского 

поселения по предоставлению 

муниципальной услуги“Присвоение адреса 

объекту недвижимости и аннулирование 

адреса”» 

 

 В целях обеспечения выполнения мероприятий «дорожных карт» по 

внедрению целевых моделей «Постановка на кадастровый учет земельных 

участков и объектов недвижимого имущества» и «Регистрация права 

собственности на земельные участки и объекты недвижимого имущества», 

утвержденных Губернатором Воронежской области, администрация Орловского 

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской 

области  постановляет: 

  

1. Внести в приложение к постановлению администрации Орловского 

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской 

области  от 06.11.2015 года № 179 «Об утверждении Административного 

регламента администрации Орловского сельского поселения по предоставлению 

муниципальной услуги“ Присвоение адреса объекту недвижимости и 

аннулирование адреса”» следующее изменение: 

1.1. В абзаце втором подпункта 2.4 пункта 2 слова «18 рабочих дней» 

заменить словами «12  дней»; 

1.2. В подпункте 3.3.9  пункта 3 слова «14 рабочих дней» заменить словами 

«10  дней»; 

1.2. В подпункте 3.4.3  пункта 3 слова «3 рабочих дня» заменить словами «1 

день». 

2. Обнародовать  настоящее постановление на доске обнародования 

нормативных правовых актов  в здании администрации Орловского сельского 

поселения по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, с. Орлово,        

ул. Свободы, 68,  в здании МКОУ «Орловская СОШ» по адресу: Воронежская 

область, Новоусманский район,     с. Орлово,  ул. Пионерская, д.14а, в здании 

Орловской участковой больницы по адресу: Воронежская область, Новоусманский 

район,   с. Орлово, ул. Больничная, 25а и на официальном сайте Орловского 

сельского поселения в сети «Интернет» http://orlovosp.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Орловского  

сельского поселения                                                                      В.И. Песков 

http://orlovosp.ru/

